Председателю
городской Щумы -

главе города Шахты
И.А. Жуковой

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Решением городской Щумы города Шахты от 28.07.2016г.
J\Ъ156 (Об утверждении <<Положения о территориа.пьном общественном
самоуправлении на территории города Шахты> ходатайствуем об установлении
границ территории, на которой предполагается осуществление территориuulьного
общественного самоуправления

z

Приложения:
1.Протокол собрания со списками участников собрания.
2.Описание границ территории, на которой планируется осуществление

территори€tпьного общественного самоуправления.

Уполномоченные представители
Территори€Lпьного общественного самоуправления

а1

2

(Фа1,1uлuя, Имя, Оmчесmво, аdрес месmа жumельсmва, поdпuсь)

r
uя, Имя, Оmчесmво, ме сmа )юumельсmва, поdпuсь)

aJ

7
Имя, оmч есmво,

,r/3 r, 20 / tгода

аdрес месmа жumельсmвq поdпuсь)

Проект

2017 года город Шахты

Об установлении границ территории города Шахты, на которой
осуществляется деятельность территориального общественного

самоуправления (ТОС <<Лесозащитная)>

В соответствии со статьеiц 27 Федер€Lльного закона Российской Федерации от
06.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации)>, статьей 2З Устава муниципЕLпьного образования <Город
IIIахты>>, статьей 3 Положения о территори€rльном общественном самоуправлении
на территории города I[Тахты, утвержденного Решением городской Щумы города
Шахты от 28.07.2016г. М156, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Установить границы территории города II[ахты, на которой
осуществляется деятельность территори€Lпьного общественного самоуправления
(ТОС <ЛесозащитнаяD: в границах домовладений, расположенных по адресу:
г.Шахты,ул.Лесозащитная,JфJф1,3,5,7,9,|1, l3, 15, 10, |7,|9,2|,2З,25,27.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

главы Администрации А.П. Глушкова и комитет городской Щумы по местному
самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев).

Председатель городской Щумы -

глава города IIТахты И.А. Жукова

Проект выносит
Управление информационной политики и общественных отношений

Начальник управления G--<,7'с=+ М.М. Туков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения заседания городской .Щумы города Шахты

Об установлении границ территории города ТIIахты, на которой осуществляется
деятельность территориzLпьного общественного самоуправления (ТОС
<<Лесозащитн€ш>

Проект выносит:
Управление информационной политики и общественных отношений

Начальник управления М.М. Туков

согласовано:

наименование
должности

Щата
передач

ина
визу

Фамилия, имя,
отчество

Виза

.Щата
возвра-
щения
с визи-
рования

Замечания,
предложения

заместитель главы
Администрации А.П. Глушков

Начальник правового
управления Ж.А. Рябова

fроl,ок()JI соБр Ar lиri
,герритор}I:Lгtьногo общестtзенIlоI,о самоуправлениrI

2а/|г

Всего жlrтелей соответствующей террI{торли JO чел

Присутствуют УО чел.

С ПllcoK у
LIacTI tlIKoB с о бili.j ;IIя tlplijlal,acjTc_il.

СЛУIIIАЛИ 'ffi"rrрh / ,4
которrяй открыJI .оОро"". о, ,rffiЫrпr, .*луrощуrо повесr,ку дня:

1 .Избраri}Iе председа,геJIя lr с.JкретiФя собD,t ttия ;

2.Об оргаIIизаIIии терри,гOри€tльяого общественtIого самоуправления;
3.О наилrеIIоваIIIIи ,tеррtrторltalпь}Iого общественного са]\,Iоуправле}Iия;
4.О приrrrIтиII ус,гаtsа террllтор1.IшIы{огс обшiественн()го саI.dоуп}-nавле}iия ;

5.Об избрании совета терI)и,гориа.IIьного общественного самоупраRлеilirя;
6.Об избрании предс,едат?ля советатеррI{торIIztпьного обrцественIlого

саý{очIrравлеlIия;
7.о наз}"Iа.iеIIии лица, (,,1,r}стотI;с;:II{t)го :ja llаirl)эВ-тIеIIие jCK)'ffe}ITo11 tI(]

установлеIIию Iрirниц ,герриторtl,_LijLн()I,U обlцес,г:itilll0l,о CliVo}ltpi,.]lлc'IIifj,I I.I .1/сгili]а
территориiLrIьцоIt,J общественlлOго c<}I1.Ioy;Ipa;-jr:eHIlя i-l opгailы месlFiого
сеМоУПр3ВJIеНИЯ. .:

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ.

слушцJILI Йаu.ьtL /Ь..Д. _,,, , котQры["I прелJrожил избраr,ь:

сеlq)етарепл собраl lлtя

г

РЕIllИЛИ: :

I .Избрать предсе/(а},г€JIGм с.эбgанl,tя /h*r*rp/L // //

2.LIзбршгь секретарем собра}lиlt _ € /ё

ilL} L] 1,ср (,\t,1}, в огIроa],,,

СЛУПIАJIИ
которыri проинформировzLл об лtниItцативе гражлан по организации
территоришIьного общественного самоуправJIеIIия. Учитывая скuванное и

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 JЪl3t (Об общих приtIципах
органLIзаци}I местного самоуправления в Российской Федерации>, докладчик
предложил создать территориzLпьное общественное самоуправление для
осуществленIlя его деятельности IIа установленной терри,горIIи.

РЕШИJ],[4 : создать 1,ерритор иi}льное обulестllеI l IIое с аNIоуправленрIе.

Ilo 1,рЕ,гьЕIчIу вопросу

сJlушАли
который предложил утвеI)дить
самоуправленIIю IIаименованIIе : ((

ч
РЕIlIИЛИ: Утвердить IIаименованLIе террI{торIIального общественtIого

самоуправ.] !с}tI{я: ((

Го.цосовали:за- /2 ;lIpoTIIB- Р ;IJOз!ержiLrrl.{сь- 2
Решrёlлие IIриняIто.

ПО LIETBEPTOMY ВОПРОСУ

СJIУШЛЛLI
который IIредJIожил приIIять территориа.lIьного общес,гвенног()

само)/правJIения, проект которого Itаходится на руках у ytlacTнllкots собрания.

РЕШLIЛИ:
саIuоуправлgIII,DI.

Принять устав территорIIаJIьного обшдестве}ItIого

по tulтоNtу RоtIросу

сJIi/ш,z.,ли
KoTopbTii пре/{ложrпr, ".-r,uБ.iЙi ; rri,,r,.,,.."ron ус,tаijом irзбlrать со}]ет

обществецllоI,о caN{oyпpal}J{elII{I.- l] jJrелуIощсм cocTat}e

1

2

РЕЛjtr,IJГ.:i: ltзбрзтъ uоiве,г теllр:j.,I,сри1];illjсг0 обществеI]J{0],0

-)).., 1

самоуправления в предложенном составе.

Голосовали; за - l О ;против -
Решение принято.

о воздерж€Lпись - ,э

по шЕстому BotIPoCy

СЛУIIIАЛИ dope,'ll-"0.6a ЙTx;ct -e 4ц.е<_lа hю{z-а- ,

который пр.дпо*Й-- "%р-" председателем совета территориЕLпьного
т

-2общественного самоуправления

РЕШИЛИ: избрать
общественного самоуправления

Голосовали,. за - /о ; против -

Решение принято.
воздерж€Lпись - L) .о

ПО СЕ.ЩМОМУ ВОIIРОСУ
СЛУIIIАJIИ,J.а +а Lfl -[,-тztjр_ t4/L/1-2 ,,/^n+e

который предложил назначить лицом, ответственным за направление документов
по установлению границ территори€Lпьного общественного самоуправления и

устава территори€Lпьного общественного самоуправления местного
самоуправления /4-д--

РЕШИЛИ: н€вначить лицом, ответственным за направление документов
по установлению границ территориzLпьного общественного самоуправления и

устава территор и€tпьного общественного самоуправления в органы местного
2

самоуправления

Голосовали;за- /о проТиВ- ", iВОЗДеРЖапиСЬ- ?

Решение принято

Председатель собрания

'r/hl/-и2-
(фамапuя, 1lл4я, оmчесmво, dаmа, поdпuсь)

й /j**"'

) ./rr-.о- 12 //, il.

//, tT

Секретарь собрания

(ф амuлuя, IL|чrя, оmч е сmв о, dаmа, поdпuсь)

председателем совета территори€Lпьного

r ' ,1fu{.БLl2t-l-aa- '0С/-с2со ,,/-l-РЛеаJ-zir> &(4

в

Список
участников собрания территориuLльного общественного самоуправления

ue Террumорuальноlо обtцесmвенноzо самоуправленuя)

]ф
п\п

Фамилия, имя,
отчество и дата

рождения

Адрес места жительства

Паспортные данные
(серия, номер
документа,

удостоверяющего
личность, кем и когда

выдан)

Личная
подпись

/

@
llz{,r+t<P--

fl*r-rBl*{pa6"*
li . ОV. /9П,

Г.IТlд1l5t,

r ,/{l0О/а/4,r,Г/lа8

go,1l ,rfЭ

боlэ гlцt Fct

0""р"-,r"о,ц YfllC
0с,о! . /,оlчч

lrф

/,

/r.o1.0ý+

г.IIIд1151,

,tl .'Lees"altlаЛoa*

rfз
бD f"t 7L Ll l F"{

Оr"VzrrЭ" УfДС
о5 -oi , ,/рoъ

{

э

Ко,маr

$ороtuла

t{fff", l*, rrl 7

г.IIТахты,

У,ДЧаry,uf/ав
ё"ev ?Lr fL PL

dl.tt . lPf t
0'4F;/ф Yfн

t{

ilr.оцr{л,6u
nqb

Wfu*
г.IIIахты,

|,
&ооб fr F,t,t,l
оr*"оеrrдл,t Вt?сuД
Йлrr.t'!69
- Qllо*{[ъ
ф.о9, ipofo,

й

э

1tоuthLgцu, н,е,

JД|ll|,+
,l&,a,upltl*

г.IIIахты,

?n о
30{l

бDБ эq lr +:f

0,*орп-цф
йll.ua"c
Yбfl '" LkФф
оt.ОЭ,i!Dоаq-,

w
Подписной лист удостоверяю

&L
(Фамuлuя, Имя, Оmчесmво

(adpec месmа
Председатель инициативной группы

поdпuсей, zоd

t
поdпuсь u dаmа)

,O,t. /9Б"

(фшиuлuя, LLйя, оmчесmво, dаmа, поdпuсь)

0/

Список
уtIастников собрания территори€lльного общественного самоуправления

ue Те ррum орuсиьн о z о о бtце с mв е н н о ? о с амоупр авл е н uя)

Подписной лист удостоверяю

/L Йааrr-с Дd.02,/93S-.
(Фамшtuя, Имя, Оmчесmво сборuluка поdпuсей, zоd роuсdенuя)

м
п\п

Фамилия, имя,
отчество и дата

рождения
Адрес места жительства

Паспортные дЕlнные
(серия, номер
док)aмента,

удостоверяющего
личность, кем и когда

вьцан)

Личная
подпись

6
у tГ.,lr /pol

5.о l,,rg3o-

йФru&Р,
р.IIIд1151,

rJ
rф /

сФ,l l5€trбч
Br}a}l rf,f| ЖФ"ВР,.,ilо|рr-
Ра,*r. а'п ,

IiifдJ, le.tl ,J,Фl

fr'q

7

fuua,6
rr{/лЯоР о'W
5.t0,4qýb

г.Шахты,

У,futrцl4l;на,L
rlо /,

боо,t ч в,/о бЗ

;Фф; ф,(lD
rrteal. | , tO,

?

,/lД,це (и?!tlL

,!й"в,
lrucЙ4ryfrtto

4q ,t;.
jgеt

г.Шахты,

rl ,tеlэуаl"sа,Гл,л*

хлоu
пГt

боt3 q zц l |l -(

ъffi.Y€llс
€. og , /alJ,>

йry

9

lш/l-e,ao

Wffi*
1.IIIаq161,

ёа/-.-ч YБ?

боOЧ ?О)ЦОts
,

7.й. /2о4/
р

{0
fur-а"ч;
h,r,гl*l,Ое"Сz n "LВJДИ,t///4у

&,!".ll. 4qll," ,

г.IIIахты,

у
gлоJ,| лГl

'Ёil,iнg
)7

f ,0f . zlp/rt и

(adpec месmа лсumельсmва, поdпuсь u dаmа)
Председатель инициативной |руппы

Lfuoea.,,/.а,
(фамшtuя, vtJуrя, оmчесmво, dama, поdпuсь)

4ч, 0з. 79 lgr, .

7а ,,uwlо,t7.tz-а.r-

у,z i"-t

Описание цраниц территории,
на которой предполагается осуществление

территори€tльного общественного самоуправлениrI

(наuменованuе обulесmвенноzо ссlл|оуправленuя)

территори€шьное общественное самоуправление

(HatlлteHoBaHue общесmвенноzо саJиоуправленuя) t

осуществляется:

э t ,Й,t ,rГ' э 5 /7 лЛg ,tГа.r/

fхэ лГе

Председатель собрания

Секретарь собрания

(фамшtuя, Iд4я, оmчесmво, dаmа, поdпuсь)

(ф амuлuя, лLfulя, оmче сmво, поdпuсь)

_2

6rL

t--,l
5
ol
ФI
aJ
:о
п*i,о
&,
I
_Ео
:от

lll

tl

ф

,Ё
ч

I

l

i

i

:r
1эй
;jt

5
ё
fi
ё(lf
rD

-с
J

ф
иt

Фд
у
LJý
\о*J
LлЁ
д
:Э
г!
цJ
\J
т1(л
Ld

соN
т
llпЕ

Фu"чо,

.l

i;

,.a ri***,
iluý-

\;
,I)

:l,.t..'чспrrri*
",ЦЦЙ

оял

'1,:

..i

l+

l:
ll
ll }эЕ*{-

rD

b.l
о,д5ý
}з
,{

{

t!ý
!ir

4*,-ьсJФl4'

У4.,

st
d1

*ФЕоВ,;ý (ýЁ
Fýсl
l
ir
lD"
с, .ii

,Ф
оо
lЁl
F-

:Nl
ч{
-U
а
ё
s

\<
Ё1
Ф
Ф

r
пэ
Ф
:lr
оо
фl
!

с)
Ф{
Фо
{
ff
о{
g
в

aý
с5
Е

tсач*ýсtпй

*ф

+